PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
                                                              SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 1188/2022
Processo Administrativo nº 14298/2022
ERRATA
Em atendimento a Secretaria Municipal de Administração, a Prefeitura Municipal de Quissamã, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos interessados, errata ao Edital de Pregão Presencial nº 188/2022, Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de Administração, Gerenciamento, Emissão de cartão eletrônico com chip e operacionalização do benefício de Abono do Vale-alimentação concedido aos servidores públicos municipais de Quissamã-RJ.
1) Fica retirada a redação do item  5.4.11, do Termo de Referência.
Quissamã (RJ), 14 de dezembro de 2022.
Donato Tavares de Souza
Pregoeiro